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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emni Atésia Mbiemri bt ‘

Funksioni-

Institucioni dhe adresa ‘
GJYKATA E APELIT SHKODER, Shkodér.

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

18.01.2013 i : 15.05.2020 :

Né bazé té nenit 91, 1é Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké . i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢é Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisc. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

VALBONA VATA




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté ¢é pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takiiese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i Krijimit Vliera me shifra dhe me fjalé ::ge;?

0

1 | Té holla té kursyera né llogariné rrjedhése personale né | 1.329.646.53 (njé milion e | 100%
Gk ku mé kreditohen té ardhurat nga paga. | treqind e njézet ¢ nénté mijé

¢ gjashtégind e dyzet e
gjashté piké pesédhjeté e tre)
leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d 1 higjit nr.9049, daté 10.4.2003. 1 ndryshuar)
a) pasurit¢ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré 1€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

VALBONA \»’A'l‘Aﬁ

Nése ky format éshté | pamyjaftueshm, vazhdoni 1é plot@soni né kopje 1¢ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé. q¢ ka krijuar t¢é ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave nefo té

Pérshkrimi I té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Té ardhurat nga paga si gjyqtare prané Gjykatés sé Apelit Shkodér. 2.529.500 (dy milion peséqind

e njézet e nénté mijé e

peséqind) leké.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektif deklarues
VALBONA VATA %
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Nése kv format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésani né kopje 18 1if

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé. (¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarinm
i méparshém deri né 31 Dhjetor t&é vitit té deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit té

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hellésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ué leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi I detyrimeve

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

kredie bankare si kredimarrése. me \- Rep:

Tirané.

NI <o, prané Dhomés s€ Noteréve
Kredidhénése éshté
sh.a. Totah 1 shumés sé€ kredituar éshté 5 000 000
leké (pes€ milion leké). Afati i shlyerjes sé kredisé
éshté 180 muaj (njéqind e teté€dhjeté), e shlyhet ¢do
muaj, interes principal. Me cilésiné e
kredimarrésit, paguaj interes né vilerén 4% ¢
shumés s€ kredituar €shté 5 000 000 leké (pesé
milion leké). Afati 1 shlyerjes sé kredisé éshté 180 |
muaj (njéqind ¢ tetédhjeté), e shlyhet ¢do muaj,

interes + principal. Me cilésiné e kredimarrésit.

paguaj interes né vierén 4%.

vitit té deklarimit vitit té deklarimit |
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Mé daté 08.07.2011, kam nénshkruar kontraté | Shuma ¢ shlyer gaté | 2,402,775,00 (dy

vitit 2019 éshté 445 900
(katérgind e
pesémié ¢

leké.

milion ¢ katérqind e
dymijé e shtatégind ¢
shtatédhjeté e pesé)
leké.

dyzet
néntéqind)

¢

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdon
1€ plotésoni né kopje 1 tij.

"Periodib Vier
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE I\ONH II\TIT Tr INTERESAVE

Adresa; R Reshi @ { bl ww. hidaa.gov.al. F-mail: infoerhidaa.g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢é Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé té verifikoné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Bujar Daut Barbullushi, bashkéshorti/ja B
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit d

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Valbona Luigj Vata
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim H
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [] |

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk Eshté e vérteté. BUJAR BARBULLUSHI %
|
|
“Periodik Vietor™ A



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viers'me SRS U IS Fi6an
fjalé né %
1 Gjendja cash, kursime nga t¢ ardhurat si person fizik. | 600,000 (gjashtégind mijé) | 100 %
leké.
\
| \
| _ I S
2 | Médaté 26.03.2019, Zyra Vendore e Regjistrimit té Pasurisé | E papércaktuar né | 4/12
| s¢ Paluajtshme Shkodér, mbi bazén ¢ déshmive ¢ | dokumente.
| trashégimisé. ka regjistruar p;ssurin_tmull me |
| sipérfaqge totale 1798 m? dhe ndértesé me sipérfage 82 m”, |
.
|
| |
3 | Médaté 11.07.2019, Zyra Vendore e Regjistrimit té Pasunisé | E papércaktuar né | 4/12
s¢ Paluajtshme Shkodér, mbi bazén ¢ déshmive té | dokumente.
| trashégimisé dhe Lejen e ndértimit m’-i;ué (04.04.2005, te
| Bashkisé Shkodér , ka regjistruar pasuriné 4/79, truall truall |
| me sipérfaqe totale 1798 m? dhe ndértesé me sipértaqe totale |
| ndértimore t¢é dy banesat 197 m? ( 115 m? dhe 82 m?, t€ cilat
| jané respektivisht 3 kat njéra e 1 kat tjetra). |
I | =
4 ‘ Llogari rrjedhése né [JBank né emrin tim me (€ | 20.409.20 (njézet mijé e | 100 %

ardhurat nga aktiviteti si person fizik. Paksuar vlera pasi | katérgind ¢ nénté piké
‘(fshlé térhequr nga Bashkia Shkodér vlera 450,000 | njézet) leke.
(katérgind ¢ pesédhjeté mijé) leké.

| S

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme. & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré 1é vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése kv format ¢shic i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ ploiésoni né kopje 1 1.

*Period

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

BUJAR BARBULLUSHI %61.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose puhhk; me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé€, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit € deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhurat nga aktiviteti privat si person fizik me Kod Fiskal | 1,036,741 (njé¢ milion ¢

K36317001M pér vitin 2019. tridhjeté  gjashté  miyé e

shtatéqind e dyzet e nj¢) leke.

DETYRIMET HN.—\,\'({I;\RIC ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kam gené me ulumt e dorézanéy ontratén e \Ih\llur kontrata e ‘ -
kredis€ me nr. up kol, daté klulm duke u shlyer
2 2 até o dlu nga kredimarrési (Ici}rlmcl jané shlyer

Dega Koplik, me afat 3 vjecar.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém
vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1€ tj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Jm JAR BARBULLU suﬁ




NDRYSHIMET E PASURIVE DHE BURIMI | KRUIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ka ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

. .. e e i Viera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit A ‘.i.o
fjalé né %
5 Llogari rrjedhése nC'-Bnnk né emrin tim me & ardhurat | 75.01 (shtatédhjeté e pesé | 100 %
nga aktiviteti si person fizik vlera deri mé daté 31.12.2019. | piké zero njé€) leké.
\
. = ————— ————t-
O
— —
"jtf,if,,ff S — — |
o
\
\ \

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dai¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to,

sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né
depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuié t€ huayj;

Nése kv format éshié | pamjaftuesheém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1¢ i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

rﬁl'J;\R BARBULLUSHI ﬁ






